



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
بست الکترونیکی: info@qudsonline.ir

آیه ای آمانی
حضرت امام علی (ع):
با نفس هایتان در ترک عادت ها
بستیزید تا بر آن ها چیره آید، و
شرح غرالحکم با هوس هایتان مبارزه کنید تا مهار
آن ها را در اختیار بگیرید.

امام خمینی (ره):
همه ما محتاج نصیحت هستیم که
در امور اسلامی با روش اسلامی رفتار
کنیم و با اخلاص اسلامی، با مردم
برخورد کنیم.

ذکر روز
(صد مرتبه)
یا حی یا قیوم

تهران

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۲/۰۴	۱۶/۵۶	۱۷/۱۶

نیمةشب شرعی

طلوع خورشید	اذان صبح فردا
۲۳/۱۹	۵/۴۲

مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۱/۳۱	۱۶/۲۲	۱۶/۴۲

نیمةشب شرعی

طلوع خورشید	اذان صبح فردا
۲۲/۴۶	۵/۱۰

صاحب امتیاز: آستان قدس رضوی

(موسسه فرهنگی قدس)

مدیر عامل: حمزه واقعی

چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس

چاپ همزمان تهران: چاپخانه روزنامه جوان

آرامهرگز: مشهد، بلوار سجاد، نبش ۱۳

صندوق پستی: ۵۷۷-۹۱۲۳۵

تلفن: (خط ۹) ۳۷۶۸۵۰۱۱

سازمان آگهی:

تلفن: (خط ۵) ۳۷۶۸۲۰۰۵

فکس: (خط ۵) ۳۷۶۱۰۰۸۵

امور مشترکین: (خط ۵) ۳۷۶۱۸۰۴۴

نمایندگاری: (خط ۵) ۳۷۶۱۰۰۸۷

روزنامه گویند: (خط ۵) ۳۷۶۵۱۸۸۸

روابط عمومی: (خط ۵) ۳۷۶۵۰۷۲۷

تهران: بلوار کوروز، حد فاصل کارگر و جمهوری، شماره ۳۳۶

تلفن: (خط ۱۳) ۶۶۹۳۷۹۱۹ - ۶۶۹۳۸۰۱۳

پست: ۳۰۰۴۶۷

علی لاریجانی در عراق:

آیت ا... سیستانی خواهان همزیستی مسالمت آمیز طوایف عراق است



در بیروت از جمله «شهید حاج رضوان فارس» با نثار تاج گل ادای احترام کرد.

سفر لاریجانی به نجف اشرف

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین باامداد دیروز و در سومین روز از سفر منطقه‌ای خود بعد از ورود به نجف اشرف، در جمع خبرنگاران گفت: اینکه بسیاری از کشورهای منطقه نسبت به یک سال گذشته متوجه حساسیتهای منطقه و خطر تروریسم شده اند، این یک گام به جلو محسوب می شود.

دیدار با آیت ا... سیستانی

رئیس مجلس شورای اسلامی که پس از سفر به بیروت و دمشق، به منظور دیدار با آیت ا... سیستانی به نجف اشرف سفر کرد، روز گذشته (سه شنبه) پس از دیدار با آیت ا... سیستانی مرجع تقلید شیعه در عراق، در گفت و گو با خبرنگاران گفت: آیت ا... سیستانی را در جریان سفر به لبنان و سوریه قرار دادم، وی با اشاره به بحرانیهای کنونی منطقه اضافه کرد:

دیدار با ایشان، بحرانیهای متعدد منطقه را مورد بررسی قرار دادیم. وی افزود: همچنین اقدامهای جمهوری اسلامی ایران در جهت ایجاد ثبات و آرامش پایدار در منطقه را برای ایشان شرح دادم. وی گفت: جمهوری اسلامی به منظور حل بحران عراق و سوریه کمکهای متنوعی در اختیار دولت و ملت این دو کشور قرار داده که در این دیدار، شرح کاملی از این کمکها به آیت ا... سیستانی ارائه شد.

لاریجانی در این گفت و گوی مطبوعاتی در خصوص کمکهای ایران به عراق برای مقابله با تروریسم، گفت: از ابتدای بحران، ایران در کنار ملت و دولت عراق بوده و کمکها و تلاشهای ما در جنگ علیه تروریسم به بغداد ادامه خواهد داشت. وی همچنین درباره کمکهای ایران

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه سفر منطقه ای خود، روز گذشته (سه شنبه) وارد عراق شد، با جمعی از مقامهای این کشور و همچنین مراجع تقلید شیعه دیدار و در خصوص تحولات ومشکلات منطقه گفت و گو کرد.

لاریجانی قبل از سفر به عراق و در دومین روز سفر منطقه ای خود، در لبنان با مقامهای این کشور از جمله «نبیه بری» همتای لبنانی، گروه های فلسطینی مقیم لبنان و همچنین سید حسن نصر ا... دبیر کل حزب ا... لبنان دیدار و گفت و گو کرد.

دیدار لاریجانی با سید حسن نصر ا...

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی و هیأت همراه روز دوشنبه در دیدار با سیدحسن نصر ا... درباره وضعیت منطقه و روابط ایران و لبنان و همچنین موضوع سوریه بحث و گفت و گو کرد.

لاریجانی در این دیدار، گفت: اکنون روشن شده که موضع ایران و حزب ا... در مقابل جریان تروریستی از ابتدا درست بوده است.

سیدحسن نصر ا... دبیر کل حزب ا... لبنان هم در این دیدار اظهار داشت: تلاش دشمنان برای اینکه در گیری های اخیر را جنگ شیعه و سنی قلمداد کنند، با شکست مواجه شد. وی اضافه کرد: در گیری های اخیر تسیر در میان گروه های تروریستی با نیروهای اسلامی و مردمی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین در جریان سفر به لبنان، با رمضان عبدا... دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین دیدار و گفت و گو کرد. سخنرانی در دانشگاه لبنان نیز از جمله برنامه های سفر رئیس مجلس شورای اسلامی به لبنان بود.

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی شامگاه دوشنبه نیز با حضور در روضه شهدا، به شهدای مقاومت لبنان، بویژه فرمانده بزرگ حزب ا... «شهید عماد مغنیه» و همچنین شهدای انفجار تروریستی مقابل سفارت ایران

محمود الزهار در پاسخ به برخی اخبار:

تحکیم روابط با تهران برای تقویت مقاومت ضروری است

محمود الزهار از رهبران جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، ضمن دفاع از تلاشهای این جنبش برای تقویت روابط خود با ایران تأکید کرد که حماسا فرب هیچ امتیازی از سوی کشورهای عربی برای دست کشیدن از تهران را نمی خورد.

محمود الزهار، عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در گفت و گو با فارس در غزه، ضمن دفاع از رابطه حماس در مقام یک جنبش مقاومت فلسطینی با جمهوری اسلامی ایران بر ضرورت تحکیم این روابط تأکید کرد.

الزهار در این خصوص تصریح کرد: تحکیم روابط با تهران به منظور تقویت مقاومت ضروری است و خدمت به آرمانهای فلسطین محسوب می شود. منابع اطلاع رسانی فلسطینی اخیرا اعلام کردند که عربستان سعودی از سازمان فلسطینی حماس خواسته در روابط خود با ایران تجدید نظر کند تا از آزای آن، سعودی ها به برداشته شدن محاصره غزه کمک کنند. این درخواست در تماس یک مقام اطلاعاتی سعودی با رهبران حماس مطرح شده است.

رویترز:

فشار اقتصادی مانع اهداف هسته ای ایران نیست

خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشت: بعید است کاهش قیمت جهانی نفت مانع از تلاش ایران برای دستیابی به اهداف هسته ای اش شود.

به گزارش ایسنا، رویترز نوشت: کارشناسان بعد از گمانه زنی در خصوص بودجه سال آینده ایران که هم اکنون در اختیار پارلمان این کشور قرار گرفته است بر این باورند که اگر چه کاهش شدید قیمت جهانی نفت ممکن است به کیفیت زندگی ایرانی ها آسیب بزند اما بعید است مشکلات اقتصادی، ایران را از تلاش برای دستیابی به اهداف هسته ای اش باز دارد. این خبرگزاری نوشت: هر چند ایران به دنبال دستیابی به توافقی است که منجر به رهایی از تحریم ها و بازگشت به سیستم بانکداری جهانی و جذب سرمایه گذاران خارجی بیشتر شود اما تغییرات اساسی در استراتژی منطقهای ایران و تن دادن به هر توافق هسته ای بعید به نظر می رسد.

این خبرگزاری در ادامه نوشت: کاهش قیمت نفت ممکن است به ایران کمی آسیب بزند اما موجب نخواهد شد که مقامات این کشور یک توافق هسته ای را بپذیرند که تنها به نفع یک طرف است.

استیناف در شهر «لی پز» بلژیک در دعوی مربوط به اشپای عتیقه «خوروسن» نزدیک ساوجبلاغ به نفع دولت ایران رأی داد.

بحران خشکسالی در گلستان

ایسنا: محمدهادی رحمتی - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آستان گلستان- گفت: هم اکنون بحران خشکسالی در آستان بویژه بخش شرب با کمبود ۸۷۵ لیتر در ثانیه ادامه دارد.

ممنوعیت موقت واردات پالم!

مهر: وزارت بهداشت طی نامه ای به گمرک اعلام کرده تا اطلاع ثانوی، از ترخیص روغن پالم وارداتی به عنوان مواد اولیه جلوگیری شود. این در حالی است که محمد قیله دبیر انجمن صنایع روغن نباتی گفته این ممنوعیت موقتی است.

هزینه طراحی هواپیما در ایران

قدس آنلاین: منوچهر منطقی، مدیر عامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع گفت: طراحی هواپیما در ایران بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار هزینه در بر دارد.

ارسال حکم م تزوی به اجرای احکام

ایسنا: محسن افتخاری سرپرست دادگاه های کیفری استان تهران گفت: حکم انضال دایم از خدمات قضایی و ۵ سال انضال از خدمات دولتی سعید م تزوی - یکی از قضات متهم در پرونده کهریک - به اجرای احکام ارسال شده است.

سرو مشروب در تالار!

راه دانا: یکی از تالارهای پذیرایی در حوالی

اخبار ویژه

ایران بهشت متخلفان مالیاتی!

جهان: علیرضا خسروی، نماینده مردم سمنان در مجلس با بیان اینکه «ایران بهشت متخلفان مالیاتی است»، گفت: متأسفانه در کشور براحتی قرار مالیاتی صورت می گیرد.

سوءاستفاده ۷۰ میلیاردی در یک بانک

فارس: حجت الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری از سوءاستفاده ۷۰ میلیارد تومانی یکی از بانکهای کشور خبر داد و گفت: این فساد مالی بتازگی کشف شده است.

مبارزه یک خواننده دیگر با سرطان

فرارو: غلامرضا صنعتگر خواننده پاپ از آغاز مرحله دوم شیمی درمانی خود، در ماه جاری خبر داد. وی با بیان اینکه متأسفانه بیماری به معده و کلیه وارد شده است، گفت: امیدوارم روز به روز بهتر شوم و بار دیگر به اجرای برنامه برای هوادارانم بپردازم.

طول درمان برای سلطان قابوس

عصرایران: سلطان قابوس پادشاه ۷۴ ساله عمان از ۵ ماه پیش تاکنون برای درمان به آلمان رفته است.

پیروزی بزرگ حقوقی ایران

ایسنا: یک مقام آگاه در مرکز امور حقوقی بین المللی ریاست جمهوری اعلام کرد: پس از ۳۵ سال پیگیری و مبارزه حقوقی، سرانجام دادگاه

www.qudsonline.ir

قریم جاودا

برش هایی کوتاه از قلمرو وسیع وقف در آستان قدس رضوی

تین وقف وموقوفات در کلام هر معتمد انوار

رسانه ها در حوزه فرهنگ وقف فعال شوند

حفظ و توسعه موقوفات اولویت مهم آستان قدس رضوی است

آثار و برکات هجرت امام رضا (ع) به توس

بزرگ ترین واقفان بارگاه منور رضوی قبل و بعد از انقلاب اسلامی

چشمه ساز وقف در مسیر تعظیم شعائر دینی